



MARKETING

Short Rib, Roquefort and demi-glacé I a puff pastry dough

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
P-119		00818022020018				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
SAUGATUCK KITCHENS		Saugatuck Kitchens LLC		Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
2268 GRM	2126 GRM	No		United States	Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12 INH	12.7 INH	2.5 INH	0.22 FTQ	12x20	540 Days	-20 FAH / 0 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

- ALLERGENS
- C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - C

Soybean - NI

Wheat - NI

Sesame - NI

Peanuts - NI

Tree - NI

Fish - NI

Shellfish - NI

Cereals - C

Nutrition Facts

100 Servings per container

Serving Size1 Piece

Amount Per Serving

Calories45

% Daily Value*

Total Fat2.5 g3%

Saturated Fat1.5 g8%

Trans Fat0 g

Cholesterol10 mg3%

Sodium110 mg5%

Total Carbohydrates3 g1%

Dietary Fiber0 g0%

Total Sugars0 g

Includes Added Sugars%

Protein3 g

Vitamin D%

Calcium2 mg0%

Iron0 mg0%

Potassium%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Beef Short Rib (Cooked Beef, Water, Salt), Roquefort Cheese (Unpasteurized Sheep's Milk, Salt, Lactic Starter, Rennet, Penicillium Roquefort) Heavy Cream (carrageenan, mono and diglycerides, Polysorbate 80) Beef Concentrate(Beef Stock[Water, Salt], Soy Sauce[Water, Wheat, Soybeans, Salt, Sodium Benzonate (less than 1/10 of 1% as a preservative)], Cornstarch, Garlic, Onion, Bay Leaves), Puff Pastry Dough (Enriched Flour [Unbleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid], unsalted butter [cream, natural flavorings], water, salt, white distilled vinegar, deactivated yeast, egg [whole eggs, citric acid])

Last Saved: 25 March 2025 | Printed: 28 August 2026

Powered by Syndigo LLC - syndigo.com

Page 1 of 2

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Cook from frozen. Bake in 375°F oven for 10-15 minutes until warmed through.

SERVING SUGGESTIONS

Cook from frozen. Bake in 375°F oven for 10-15 minutes until warmed through.

MORE INFORMATION

